

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมหมู่บ้านหนองคู หมู่ที่ 4 ถึงบ้านท่าสะอาด ตำบลโพนบก กว้าง 5 เมตร ยาว 590 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,950 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,950.000	1.93	5,693.50	1.4054	2.71	8,001.64
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	184.380	439.48	81,031.32	1.4054	617.64	113,881.41
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	59.000	105.01	6,195.59	1.4054	147.58	8,707.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมหมู่บ้านหนองคู หมู่ที่ 4 ถึงบ้านท่าสะอาด ตำบลโพนบก กว้าง 5 เมตร ยาว 590 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,950 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,950.000	421.74	1,244,133.00	1.4054	592.71	1,748,504.51
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	140.43	13,340.85	1.4054	197.36	18,749.23
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	92.38	18,476.00	1.4054	129.83	25,966.17
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	590.000	83.17	49,070.30	1.4054	116.88	68,963.39
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	2.000	1,334.39	2,668.78	1.4054	1,875.35	3,750.70
รวมราคากลาง								1,996,524.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมหมู่บ้านหนองคู หมู่ที่ 4 ถึงบ้านท่าสะอาด ตำบลโพนบก กว้าง 5 เมตร ยาว 590 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,950 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมหมู่บ้านหนองดู่ หมู่ที่ 4 ถึงบ้านท่าสะอาด ตำบลโพนบก กว้าง 5 เมตร ยาว 590 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,950 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาใน
------------------------------------	---

ประวิทย์ กิตติศรีวรพันธุ์
(นายประวิทย์ กิตติศรีวรพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียงชัย นศรีงสุ
(เรียงชัย นศรีงสุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพันธ์ เอกพันธ์
(วีระพันธ์ เอกพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ประวิทย์ กิตติศรีวรพันธุ์

06 พฤษภาคม 2569